



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Hapy Medical ApS
Trevangsvej 153, 3520 Farum

CVR-nr. 39 39 39 99

Årsrapport

2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. maj 2022.

Lasse Bay
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. april 2021 - 31. marts 2022	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet	Hapy Medical ApS Trevangsvej 153 3520 Farum
	CVR-nr.: 39 39 39 99
	Stiftet: 6. marts 2018
	Hjemsted: Furesø
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts
Direktion	Lasse Bay Karsten Hoppe
Revisor	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive rådgivende ingeniørvirksomhed inden for produktions- og maskinteknik samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 1.068 t.kr. mod 563 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2021/22</u> kr.	<u>2020/21</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	3.309.468	2.461
1 Personaleomkostninger	-1.904.328	-1.723
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-28.137	-4
Driftsresultat	1.377.003	734
Øvrige finansielle omkostninger	-11.876	-12
Resultat før skat	1.365.127	722
2 Skat af årets resultat	-297.088	-159
Årets resultat	1.068.039	563
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.060.000	560
Overføres til overført resultat	8.039	3
Disponeret i alt	1.068.039	563



Balance 31. marts

Aktiver		2022	2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	174.723	37
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>174.723</u>	<u>37</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>174.723</u>	<u>37</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	625.344	439
	Andre tilgodehavender	0	20
	Periodeafgrænsningsposter	<u>11.505</u>	<u>10</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>636.849</u>	<u>469</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.128.188</u>	<u>830</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.765.037</u>	<u>1.299</u>
	Aktiver i alt	<u>1.939.760</u>	<u>1.336</u>



Balance 31. marts

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50
Overført resultat	181.171	173
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.060.000	560
Egenkapital i alt	1.291.171	783
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.055	12
Selskabsskat	161.088	117
Anden gæld	475.446	424
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	648.589	553
Gældsforpligtelser i alt	648.589	553
Passiver i alt	1.939.760	1.336
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. april 2021	50.000	173.132	560.000	783.132
Udloddet udbytte	0	0	-560.000	-560.000
Årets resultatdisponering	0	8.039	1.060.000	1.068.039
	50.000	181.171	1.060.000	1.291.171



Noter

	2021/22 kr.	2020/21 t.kr.
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.889.882	1.710
Andre omkostninger til social sikring	6.816	7
Personalemkostninger i øvrigt	7.630	6
	1.904.328	1.723
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
2. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	297.088	159
	297.088	159
	31/3 2022 kr.	31/3 2021 t.kr.
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. april 2021	40.695	0
Tilgang i årets løb	166.029	41
Kostpris 31. marts 2022	206.724	41
Af- og nedskrivninger 1. april 2021	-3.864	0
Årets afskrivninger	-28.137	-4
Af- og nedskrivninger 31. marts 2022	-32.001	-4
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2022	174.723	37
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
5. Eventualposter		
Der påhviler ikke selskabet eventualposter mv.		


